O signatário, na qualidade de representante da Associação Promocional Coração de Maria vem indicar, na forma

abaixo detalhada, a documentação comprovadora da aplicação dos recursos recebidos em 28/08/2025 da Prefeitura

Municipal de Itaberá, na importância total de R$ 8.753,80 (Oito mil, setecentos e cinquenta e três reais e oitenta

centavos).

DEMONSTRATIVO GERAL DAS DESPESAS REALIZADAS

Responsável pela Entidade Matilde Ferreira Fabri

Endereço Estr Itaporanga ao Bº Sto Antônio - Itaporanga/SP - Cep.: 18.489-899

Valor Total recebido - R$

Objeto   

Serviço de Acolhimento, em caráter voluntário, de pessoas maiores de idade,